
nravantor
™ 

delivered by VWí'" 

VWR lnternational s.r.o. 

Czech Republic 

Zákazník: 26002209 

Univerzita Palackého v Olomouci -

Přírodovědecká fakulta 

Tř. 17. listopadu 12 

771 46 Olomouc 

Vážená paní, pane, 

děkujeme Vám za poptávku a důvěru v naší společnost. 

Nabídka číslo: 

Platná od: 

Zákazník: 

Poptávka číslo: 

2602148699 

06.09.2021 -30.10.2021 

26002209 

@6.9.2021 

Dodací adresa: 26005653 

Univerzita Palackého v Olomouci -

Přírodovědecká fakulta 

Šlechtitelů 27 

783 71 Olomouc 

Nabídku pro Vás připravil : 

E-mail: 

Telefon: 

Fax: 

Níže naleznete ceny a předběžné dodací lhůty pro Vámi požadované produkty. 

Pokud máte jakékoliv další dotazy, prosím, neváhejte se obrátit na výše uvedený kontakt nebo Vašeho obchodního zástupce: 

Číslo nabídky a Vaše zákaznické číslo je nezbytné uvést ve Vaší objednávce, aby Vám bylo zboží fakturováno za níže 
nabídnutou cenu. Děkujeme za pochopení a těšíme se na vaši objednávku! 

S pozdravem 
VWR lnternational s.r.o. 

Sídlo: lč 63073242 
Pražská 442 Dič CZ63073242 
281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753 

Registrace: 
OR: Městský soud v Praze 
spis.zn.: oddíl C35986 

: - I•• I • • - I 

Strana 1 -4 



C\Iavantor
™ 

delivered by VWí'" 

VWR lnternational s.r.o. 

Czech Republic 

Pol. 

10 

20 Mtrn G 
PROFESSIONAL 

30 1►% trn rn 
PROFESSIONAL 

40 i>% trn rn I 
PROFESSIONAL 1 

50 

Obj. číslo 
Popis 

MIEL 10124630 
MYČKA PG8593 AE WW AD 

Dodací lhůta - viz níže 

MIEL-OT3014 S 
DO S K 85/1 

Dodací lhůta - viz níže 

141-1258 
KOS A 150 

Dodací lhůta - viz níže 

141-1256 
KOS A 101 

Dodací lhůta - viz níže 

MIEL11116900 
A 300/3 

Dodací lhůta - viz níže 

MIEL11116950 
A 301/5 

Dodací lhůta - viz níže 

Sídlo: IČ 63073242 Registrace: 
Prazská 442 Dič CZ63073242 
281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753 

OR: Městský soud v Praze 
spis.zn.: oddíl C35986 

Nabídka číslo: 

Platná od: 

Zákazník: 

Poptávka číslo: 

Množ. 

1 * 1 KS 

1 * 1 KS 

1 * 1 KS 

1 * 1 KS 

1 * 1 KS 

1 * 1 KS 

2602148699 

06.09.2021 - 30.10.2021 

26002209 

@6.9.2021 

Cena 
Sleva 

Netto cena 
Poplatky 

283.800,00 

Celkem po slevě 

- 56.760,00 Sleva 20,00 % 

227.040,00 227.040,00 

15.000,00 Speciální cena 
- 3.000,00 Sleva 20,00 % 

12.000,00 12.000,00 

12.800,00 
- 2.560,00 Sleva 20,00 % 

10.240,00 10.240,00 

10.900,00 
- 2.180,00 Sleva 20,00 % 

8.720,00 8.720,00 

8.400,00 
- 1.680,00 Sleva 20,00 % 

6.720,00 6.720,00 

13.300,00 
- 2.660,00 Sleva 20,00 % 

10.640,00 10.640,00 

Cil .... N t# 

o 
Strana 2 - 4 



C\Iavantor
™ 

delivered by VWí'" 

VWR lnternational s.r.o. 

Czech Republic 

Pol. 

70 1►; trn rn 
PROFESSIONAL 

Obj. číslo 
Popis 

MIEL 11056810 
A 861 

Dodací lhůta - viz níže 

80 1►; trn rn 
PROFESSIONAL 

90 ..;mrn 
PROFESSIONAL 

100 • 
�DR.� � 

110 • 
�DR.�� 

120 

141-0330 
AK 12 

Dodací lhůta - viz níže 

141-0394 
A 14 

Dodací lhůta - viz níže 

148-3222 
neodisher® LaboClean FLA 

Skladem 

148-3212 
neodisher® Z, 5 litre plastic container 

Skladem 

XXXX221023000004 
Sůl do myčky 4 kg XX 

Sídlo: IČ 63073242 Registrace: 
Prazská 442 Dič CZ63073242 
281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753 

OR: Městský soud v Praze 
spis.zn.: oddíl C35986 

Nabídka číslo: 

Platná od: 

Zákazník: 

Poptávka číslo: 

Množ. 

1 * 1 KS 

2 * 1 KS 

4 * 1 KS 

1 * 5 L 

1 * 5 L 

1 * 4 kg 

Bankovní spojení: 

2602148699 

06.09.2021 - 30.10.2021 

26002209 

@6.9.2021 

Cena 
Sleva 

Netto cena 
Poplatky 

6.300,00 

Celkem po slevě 

- 1.260,00 Sleva 20,00 % 

5.040,00 5.040,00 

3.000,00 
- 600,00 Sleva 20,00 % 

2.400,00 4.800,00 

1.600,00 
- 320,00 Sleva 20,00 % 

1.280,00 5.120,00 

1.320,00 
- 396,00 Sleva 30,00 % 

924,00 924,00 

1.650,00 
- 495,00 Sleva 30,00 % 

1.155,00 1.155,00 

220,00 Speciální cena 

220,00 220,00 

Cil .... N t# 

o 
Strana 3 - 4 



Nabídka číslo: 2602148699 C\Iavantor
™ 

delivered by VWí'" 
Platná od: 06.09.2021 - 30.10.2021 

VWR lnternational s.r.o. 

Czech Republic 

Platební podmínky: splatnost 30 dní 

Základní nabídka Celkem bez DPH 
DPH 21,0% 

Celkem vč. DPH 

Dodací lhůta: cca 8-10 týdnů od obdržení písemné objednávky. 

Zákazník: 

Poptávka číslo: 

CZK 
CZK 
CZK 

Uvedené ceny jsou kalkulovány včetně dopravy ke konečnému zákazníkovi na území ČR 

(povinností dopravce je pouze složení zboží z auta, příjemce si sám zajistí přesun zboží až na místo), 

instalace a připojení na přívody a odpady 

(připravené kupujícím dle instalačních plánů firmy Miele), 

uvedení do provozu a zaškolení obsluhy, pokud tyto proběhnou v den instalace přístroje. 

26002209 

@6.9.2021 

Dodatečný instalační materiál nebo opakovaný výjezd technika z důvodu nepřipravenosti instalace, nemožnosti 
odzkoušení a předání přístroje z důvodu nefunkčnosti medií nebo neprovedení zaškolení obsluhy na přání zákazníka 
budou fakturovány kupujícímu na základě skutečně vzniklých nákladů servisním oddělením firmy Miele, stejně jako 
veškeré doporučené mycí a dezinfekční prostředky nezbytné k uvedení přístroje do provozu. 

Servisní služby na území ČR, záruční i pozáruční, provádí firma Miele, spol. s r.o., Holandská 4, 639 00 Brno. 

Záruční doba je 24 měsíců od uvedení zařízení do provozu, pokud uvedení do provozu proběhne do 6 měsíců od 
dodání zboží kupujícímu. 

292.619,00 
61.449,99 

354.068,99 

Vyhrazujeme si právo účtovat poplatky dle Všeobecných obchodních podmínek firmy VWR lnternational s.r.o., které 
jsou dostupné na https: //cz.vwr.com. V případě, že hodnota objednávky bez DPH přesáhne 4000 Kč, nebude účtován 
administrativní poplatek. 

Závazkový vztah mezi dodavatelem a odběratelem se řidí Všeobecnými obchodními podmínkami firmy VWR 
lnternational s.r.o .. 

V případě neočekávaného zvýšení cen našich dodavatelů (např. z důvodu zvýšení cen vstupních surovin, apod.) si 
vyhrazujeme právo na úpravu nabízených cen v době platnosti nabídky. K této změně nebude přistoupeno bez 
předchozího upozornění. 

Neztrácejte čas a energii manuální tvorbou objednávky a využijte možnost objednat on-line výše 
nabízené zboží prostřednictvím "centra nabídek" na našich webových stránkách https://cz.vwr. 
com/store/quote/myQuote.jsp ! 

Sídlo: IČ 63073242 Registrace: 
Prazská 442 DIČ CZ63073242 OR: Městský soud v Praze 
281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753 spis.zn.: oddíl C35986 

Bankovní spojení: 

Cil . .-. N t# 

o 
Strana 4 - 4 


	415_VWR_2602148699_Redig_Stránka_1
	415_VWR_2602148699_Redig_Stránka_2
	415_VWR_2602148699_Redig_Stránka_3
	415_VWR_2602148699_Redig_Stránka_4



